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Programmanr. 1 200m wisselslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maayke Voets Z&PV Nuenen 6:05.43 199702982 5:51.57
50m: 34.92 100m: 1:16.07 400m: 5:51.57

2. Lené Doomen TRB/RES NT 200001330 5:51.69
50m: 35.11 100m: 1:19.13 400m: 5:51.69

DIS Robin Goossens Z&PV Nuenen NT 200003128
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc van Eijndhoven Argo 45.95 200200139 43.25
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 54.65 200202079 43.76
3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 56.50 200202120 51.97
4. Jasmijn van Spaandonk TRB/RES 52.92 200202590 55.64
5. Jens Doomen TRB/RES 1:04.94 200300677 1:02.92

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Kiesewetter TRB/RES 28.57 199101203 29.01
2. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen NT 199502291 31.29
3. Ruben Schellekens TRB/RES 34.32 199702747 32.82
4. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 33.98 199701099 33.11
5. Stefan van de Wijdeven TRB/RES 33.25 199800995 33.17
6. Abel Jansen TRB/RES 42.17 200101921 40.52

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Lier TRB/RES 31.34 199603022 31.00
2. Judith van de Wijdeven TRB/RES 31.76 199503820 31.93
3. Claudia den Ottelander TRB/RES 32.82 199500552 32.78
4. Maike Korthout TRB/RES 33.80 199406034 32.82
5. Madelon Schellekens TRB/RES 33.91 199501888 32.86
6. Jose Janssen TRB/RES 37.42 198907324 34.53
7. Marleen Bakker TRB/RES 33.32 199307782 35.06
8. Lisanne van Gennip ZV Hydra 36.91 199701444 35.92
9. Cynthia van den Broek TRB/RES 39.16 199901338 39.28

10. Ilse Verhagen Argo 41.58 199904556 42.11
11. Britt van Diessen TRB/RES 42.60 198900900 44.51
NG Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 41.83 200002388
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Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Rietveld TRB/RES 2:27.27 199601081 2:24.49
50m: 33.56 100m: 1:10.05 200m: 2:24.49

2. Rik Bakker TRB/RES 2:23.57 199104625 2:25.58
50m: 33.80 100m: 1:11.06 200m: 2:25.58

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon van Esch TRB/RES 2:40.30 199702090 2:34.72
50m: 35.46 100m: 1:13.26 200m: 2:34.72

2. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 2:41.86 199900856 2:39.30
50m: 36.62 100m: 1:13.40 200m: 2:39.30

3. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 3:11.08 199902940 3:06.52
50m: 45.00 100m: 1:32.61 200m: 3:06.52

4. Yvette Bouthoorn TRB/RES NT 199007992 3:15.89
50m: 46.27 100m: 1:36.46 200m: 3:15.89

Programmanr. 9 50m schoolslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anastasia Renssen TRB/RES 47.54 200202588 46.78
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 51.02 200202079 48.57
3. Luc van Eijndhoven Argo 52.14 200200139 50.25
4. Fanny Kieboom TRB/RES 55.43 200301278 54.34
5. Hanna Gadalla TRB/RES 59.42 200203708 55.56
6. Bram Jonkers TRB/RES 59.12 200301879 55.60
7. Jasmijn van Spaandonk TRB/RES 54.70 200202590 55.82
8. Kyan Levens TRB/RES 1:03.90 200202869 58.35
9. Amber de Leeuw TRB/RES 1:12.99 200302334 58.42

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin van Gulik TRB/RES 32.14 199001061 32.18
2. Jardy van den Heuvel TRB/RES 35.95 199505533 35.50
3. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 38.23 199701837 39.00
4. Lars Hurks TRB/RES 43.68 199901667 43.64
5. Thijs Manders TRB/RES 47.26 200002731 45.58

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2012 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy Diependaal TRB/RES 37.25 199504976 37.04
2. Celine Gorren Z&PV Nuenen 44.41 199705244 41.44
3. Astrid Sprockel TRB/RES 42.56 199705774 41.70
4. Veerle den Boer TRB/RES 45.94 199902518 42.28
5. Ardian Peijnenburg Argo 43.37 199802654 42.36
6. Marijke van der Heijden Argo 43.53 199704898 42.94
7. Lisan Tjioe TRB/RES 42.60 199800736 42.95
8. Maayke Voets Z&PV Nuenen 42.35 199702982 43.11
9. Lot Sauren Z&PV Nuenen 46.02 200001214 44.03

10. Maike Korthout TRB/RES 41.51 199406034 44.26
11. Merel Phaff Z&PV Nuenen 46.19 200100434 46.28
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Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Loes van Eck Argo 48.39 200003062 46.40
13. Baukje van Hest TRB/RES 46.89 199901340 46.82
14. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 48.07 200004792 46.88
15. Katie Brunnen Argo 50.08 200001340 51.76
NG Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 47.09 200002388

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Kiesewetter TRB/RES 56.09 199101203 57.44
50m: 28.36 100m: 57.44

2. Daan Koudijs TRB/RES 59.57 199204721 59.67
50m: 28.92 100m: 59.67

3. Jeroen van Erve TRB/RES 1:02.71 199005917 1:02.33
50m: 29.89 100m: 1:02.33

4. Jeroen den Boer TRB/RES 1:03.54 196701475 1:04.38
50m: 29.97 100m: 1:04.38

5. Pascal van Bakel Argo 1:08.02 199803059 1:04.86
50m: 31.36 100m: 1:04.86

6. Stefan van de Wijdeven TRB/RES 1:03.62 199800995 1:05.28
50m: 31.28 100m: 1:05.28

7. Csaba Komoroczky TRB/RES 1:10.88 200002921 1:11.01
50m: 33.35 100m: 1:11.01

8. Thijs van Geel TRB/RES 1:14.26 199903929 1:11.62
50m: 32.53 100m: 1:11.62

9. Abel Jansen TRB/RES 1:21.57 200101921 1:22.48
50m: 39.69 100m: 1:22.48

10. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 1:38.27 200103917 1:35.41
50m: 41.84 100m: 1:35.41

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Lier TRB/RES 1:02.78 199603022 1:02.51
50m: 30.37 100m: 1:02.51

2. Judith van de Wijdeven TRB/RES 1:01.47 199503820 1:03.83
50m: 30.28 100m: 1:03.83

3. Manon van Esch TRB/RES 1:06.05 199702090 1:03.89
50m: 31.42 100m: 1:03.89

4. Renske Zandberg TRB/RES 1:06.86 199604832 1:04.29
50m: 30.59 100m: 1:04.29

5. Amy Kieboom TRB/RES 1:07.02 199502580 1:06.21
50m: 32.10 100m: 1:06.21

6. Steffi Kieboom TRB/RES 1:08.68 199701620 1:07.81
50m: 32.36 100m: 1:07.81

7. Tessa Jans TRB/RES 1:18.76 200103800 1:16.70
50m: 35.64 100m: 1:16.70

8. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:20.69 200004790 1:18.31
50m: 36.71 100m: 1:18.31
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Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 43.17 200202079 41.77
2. Luc van Eijndhoven Argo 44.19 200200139 43.13
3. Anastasia Renssen TRB/RES 42.27 200202588 44.98
4. Thijn Damen TRB/RES 48.93 200300973 46.11
5. Hanna Gadalla TRB/RES 52.88 200203708 52.38

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 35.49 199701099 34.36
2. Peter Rietveld TRB/RES 31.46 199601081 38.61
3. Stijn van Aarle Argo 42.00 200001891 41.12

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laurie Mabelis TRB/RES 33.26 199704682 32.10
2. Claudia den Ottelander TRB/RES 36.74 199500552 36.16
3. Marijke van der Heijden Argo 37.20 199704898 36.92
4. Celine Gorren Z&PV Nuenen 38.50 199705244 39.20
5. Lisanne van Gennip ZV Hydra 39.70 199701444 39.35
6. Ilse Verhagen Argo 40.42 199904556 39.55
7. Femke van Eck Argo 41.89 199901526 39.58
8. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 43.06 200004792 41.20
9. Cynthia van den Broek TRB/RES 39.88 199901338 41.39

10. Lot Sauren Z&PV Nuenen 41.77 200001214 42.18

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simon Cornelissen ZV Hydra NT 199704039 2:27.99
50m: 30.87 100m: 1:07.75 200m: 2:27.99

2. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 2:58.24 199901979 2:46.84
50m: 36.17 100m: 1:19.18 200m: 2:46.84

3. Casper Bolkenbaas TRB/RES NT 200002591 3:00.61
50m: 40.52 100m: 1:26.60 200m: 3:00.61

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha van Eijk De Geul 3:00.00 198806826 2:47.84
50m: 37.68 100m: 1:20.48 200m: 2:47.84

DIS Roos van Esch TRB/RES 2:37.44 198200468
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 34.45 200202079 35.49
2. Anastasia Renssen TRB/RES 37.41 200202588 38.09
3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 41.70 200202120 38.98
4. Thijn Damen TRB/RES 40.02 200300973 39.83
5. Jens Doomen TRB/RES 42.23 200300677 42.28
6. Fanny Kieboom TRB/RES 46.42 200301278 43.80
7. Hanna Gadalla TRB/RES NT 200203708 44.61
8. Bram Jonkers TRB/RES NT 200301879 46.55
9. Amber de Leeuw TRB/RES NT 200302334 49.66

10. Kyan Levens TRB/RES NT 200202869 53.82

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Rietveld TRB/RES NT 199601081 26.07
2. Bart Kiesewetter TRB/RES 25.75 199101203 26.80
3. Daan Koudijs TRB/RES 27.56 199204721 26.96
4. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen NT 199502291 27.66
5. Jari den Ottelander TRB/RES 29.28 199800059 28.36
6. Pascal van Bakel Argo 30.30 199803059 29.04
7. Ruben Schellekens TRB/RES 29.68 199702747 29.07
8. Stefan van de Wijdeven TRB/RES 29.00 199800995 29.25
9. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 31.92 199901917 29.55

10. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 29.60 199701837 29.59
11. Lars Hurks TRB/RES 31.25 199901667 31.14
12. Csaba Komoroczky TRB/RES 31.94 200002921 32.56
13. Thijs van Geel TRB/RES 34.58 199903929 32.61
14. Stijn van Aarle Argo 34.01 200001891 33.22
15. Julian van Oorschodt Argo 34.52 200001895 33.77
16. Abel Jansen TRB/RES 35.03 200101921 37.45

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith van de Wijdeven TRB/RES 27.70 199503820 29.28
2. Maike Korthout TRB/RES 29.43 199406034 29.66 FJ 1
3. Amy Kieboom TRB/RES 29.83 199502580 29.66 FJ 2
4. Indy Diependaal TRB/RES 29.79 199504976 29.72
5. Madelon Schellekens TRB/RES 31.26 199501888 29.91
6. Jose Janssen TRB/RES 31.54 198907324 31.20
7. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 31.14 199900856 31.23
8. Steffi Kieboom TRB/RES 31.29 199701620 31.39
9. Lené Doomen TRB/RES 32.05 200001330 31.73

10. Lisan Tjioe TRB/RES 32.02 199800736 31.87
11. Marijke van der Heijden Argo 31.67 199704898 31.94
12. Maayke Voets Z&PV Nuenen 31.88 199702982 31.95
13. Robin Goossens Z&PV Nuenen 31.26 200003128 32.10
14. Marleen Bakker TRB/RES 30.64 199307782 32.75
15. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 34.58 199902940 33.34
16. Astrid Sprockel TRB/RES 33.70 199705774 33.60
17. Cynthia van den Broek TRB/RES 34.48 199901338 34.90
18. Baukje van Hest TRB/RES 36.48 199901340 34.99
19. Lot Sauren Z&PV Nuenen 35.15 200001214 35.23
20. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 37.28 200004792 35.41
21. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 37.96 200004790 35.74
22. Loes van Eck Argo 40.59 200003062 39.34
23. Katie Brunnen Argo 39.51 200001340 41.03
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Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal van Bakel Argo 1:24.82 199803059 1:20.60
50m: 38.31 100m: 1:20.60

2. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 1:52.90 200103917 1:46.85
50m: 49.99 100m: 1:46.85

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ardian Peijnenburg Argo 1:32.09 199802654 1:32.39
50m: 43.87 100m: 1:32.39

2. Veerle den Boer TRB/RES 1:36.50 199902518 1:32.54
50m: 43.76 100m: 1:32.54

3. Denise Verhoeven TRB/RES 1:36.17 199905640 1:35.75
50m: 43.94 100m: 1:35.75

4. Tessa Jans TRB/RES 1:39.51 200103800 1:37.14
50m: 45.84 100m: 1:37.14

5. Britt van Diessen TRB/RES 1:49.15 198900900 1:53.99
50m: 51.78 100m: 1:53.99

Programmanr. 24 100m wisselslag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc van Eijndhoven Argo 1:33.78 200200139 1:34.30
2. Thijn Damen TRB/RES 1:44.51 200300973 1:45.40
3. Jasmijn van Spaandonk TRB/RES 1:46.04 200202590 1:47.48

Programmanr. 25 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jardy van den Heuvel TRB/RES 2:30.02 199505533 2:30.08
50m: 30.14 200m: 2:30.08

2. Julian van Oorschodt Argo 3:05.59 200001895 3:01.47
50m: 42.36 200m: 3:01.47

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Lier TRB/RES 2:35.29 199603022 2:37.50
50m: 32.16 200m: 2:37.50

2. Manon van Esch TRB/RES 2:46.47 199702090 2:39.13
50m: 33.57 200m: 2:39.13
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Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Schellekens TRB/RES 1:15.95 199702747 1:12.46
50m: 34.31 100m: 1:12.46

2. Casper Bolkenbaas TRB/RES 1:26.18 200002591 1:29.03
50m: 42.18 100m: 1:29.03

3. Stijn van Aarle Argo 1:29.14 200001891 1:30.32
50m: 43.20 100m: 1:30.32

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-11-2012 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha van Eijk De Geul 1:14.17 198806826 1:14.61
50m: 36.66 100m: 1:14.61

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:22.59 200100434 1:20.92
50m: 38.75 100m: 1:20.92

3. Astrid Sprockel TRB/RES 1:28.70 199705774 1:25.86
50m: 41.89 100m: 1:25.86

DIS Denise Verhoeven TRB/RES 1:31.70 199905640
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 29 400m vrije slag Minioren 5 en later
4-11-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Rietveld TRB/RES 4:31.47 199601081 4:26.91
50m: 29.45 100m: 1:01.76 200m: 2:10.09 400m: 4:26.91

2. Rik Bakker TRB/RES 4:28.25 199104625 4:30.94
50m: 31.01 100m: 1:04.25 200m: 2:14.41 400m: 4:30.94

3. Jari den Ottelander TRB/RES 5:00.12 199800059 4:45.11
50m: 31.31 100m: 1:06.42 200m: 2:18.91 400m: 4:45.11

4. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 5:04.73 199901979 4:58.98
50m: 33.25 100m: 1:11.19 200m: 2:26.66 400m: 4:58.98

5. Jeroen van Erve TRB/RES 4:54.33 199005917 5:00.16
50m: 32.64 100m: 1:09.42 200m: 2:25.23 400m: 5:00.16

6. Jeroen den Boer TRB/RES 5:53.20 196701475 5:27.48
50m: 33.76 100m: 1:12.26 200m: 2:35.23 400m: 5:27.48

7. Thijs Manders TRB/RES 5:43.63 200002731 5:31.26
50m: 36.97 100m: 1:17.01 200m: 2:41.60 400m: 5:31.26

Programmanr. 31 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
4-11-2012 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Renske Zandberg TRB/RES 5:02.89 199604832 5:05.60
50m: 33.75 100m: 1:11.12 200m: 2:28.50 400m: 5:05.60

2. Roos van Esch TRB/RES 5:04.39 198200468 5:06.39
50m: 35.39 100m: 1:13.56 200m: 2:31.79 400m: 5:06.39

3. Femke van Eck Argo 6:22.03 199901526 5:54.75
50m: 38.10 100m: 1:21.42 200m: 2:52.13 400m: 5:54.75

4. Yvette Bouthoorn TRB/RES 5:54.16 199007992 6:04.02
50m: 39.29 100m: 1:23.13 200m: 2:56.51 400m: 6:04.02



Splash Meet Manager 11, Build 23033 Registered to TRB/RES 4-11-2012 16:36 - pagina 8

Programmanr. 32 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin van Gulik TRB/RES 1:04.50 199001061 1:04.06
2. Bart Kiesewetter TRB/RES 1:04.37 199101203 1:07.04
3. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:13.11 199701099 1:11.60
4. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:20.52 199901917 1:15.32
5. Ruben Schellekens TRB/RES 1:16.70 199702747 1:15.83
6. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:15.89 199701837 1:17.36
7. Csaba Komoroczky TRB/RES 1:25.50 200002921 1:24.36
8. Abel Jansen TRB/RES 1:37.40 200101921 1:34.04

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
4-11-2012 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith van de Wijdeven TRB/RES 1:12.46 199503820 1:12.98 FJ 1
2. Laurie Mabelis TRB/RES 1:13.06 199704682 1:12.98 FJ 2
3. Amy Kieboom TRB/RES 1:16.89 199502580 1:15.82
4. Madelon Schellekens TRB/RES 1:16.77 199501888 1:16.31
5. Maike Korthout TRB/RES 1:14.26 199406034 1:18.67
6. Steffi Kieboom TRB/RES 1:21.99 199701620 1:23.40
7. Veerle den Boer TRB/RES 1:36.82 199902518 1:23.47
8. Celine Gorren Z&PV Nuenen 1:29.76 199705244 1:25.25
9. Lisan Tjioe TRB/RES 1:24.05 199800736 1:27.37

10. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:32.60 200001214 1:28.88
11. Tessa Jans TRB/RES 1:37.54 200103800 1:29.04
12. Denise Verhoeven TRB/RES 1:30.42 199905640 1:29.60
13. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:32.74 199902940 1:29.77
14. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 1:36.11 200004792 1:32.60
15. Katie Brunnen Argo 1:44.97 200001340 1:49.65
NG Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:30.55 200002388


